[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XXIII сессия II созыва
РЕШЕНИЕ
От 11  июня   2013г.                                                                                  №  213
с. Великая Губа

 О внесении изменений  в  Положение
об администрации муниципального образования
 «Великогубское сельское поселение»

         В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», протестом прокуратуры Медвежьегорского района на отдельные нормы решения Совета Великогубского сельского поселения от 25. 02. 2013 г. № 197 от 25. 02. 2013 г. «Об утверждении Положения об администрации   муниципального образования  «Великогубское сельское поселение», Уставом Великогубского сельского поселения Совет Великогубского сельского поселения

                                                                РЕШИЛ:
1. Внести в  Положение  об администрации муниципального образования  «Великогубское сельское поселение», утвержденное решением Совета Великогубского сельского поселения от 25. 02. 2013 г. № 197 от 25. 02. 2013 г.  следующие изменения:
1) В пункте 8 части 7 статьи 4 и части 1 статьи 5 Положения слова «по согласованию с Советом депутатов» - исключить.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета Великогубского

сельского поселения                                                                 А. Е. Баранаускене
 Глава Великогубского

 сельского поселения                                                                    И. А. Панкратов
1